
 

Uchazeči/uchazečky přijatí/é ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2025/2026  

Výsledky I. kola výběrového řízení dle rozhodnutí fakultní komise ze dne 11. 12. 2024  
 

Uchazeči/uchazečky nominovaní/é na studijní pobyt v zahraničí jsou v tabulce řazeni/y 

vzestupně dle bodového hodnocení (28 - 0 bodů), které stanovila komise. 

Kritéria hodnocení jsou: jazyková zkouška, jazykový projev během pohovoru, studijní záměr, 

studijní průměr. 

 

Příjmení, jméno, Zahraniční instituce / země/ typ 

pobytu 

Program 

vyslání 

Délka pobytu Body  

KVÁČOVÁ, Lucie Diak Helsinki / Finsko / studijní 

pobyt 

ERASMUS+ ZS 2025/26  

(5 měsíců) 

26 

BLAŽEK, Tomáš VID University Stavanger / 

Norsko / studijní pobyt 

ERASMUS+ AR 2025/26  

(8 - 9 měsíců) 

25 

SABLÍKOVÁ, Mirka MF Norwegian School of 

Theology/  nebo VID University 

Stavanger/ Norsko / studijní 

pobyt 

ERASMUS+ LS 2026  

(5 měsíců) 

23 

 

POZOR:  

Studenti /studentky, kteří vyjedou přes program ERASMUS+ budou informováni e-mailem ze 
zahraničního odd. fakulty, kdy si mohou založit elektronickou přihlášku ve Webových aplikacích 
Univerzity Karlovy na https://is.cuni.cz/webapps/ (V současné chvíli ještě nelze přihlášky zakládat).  
Zahraniční oddělení pozve také vyjíždějící studenty a studentky na informační schůzku, která 

proběhne začátkem letního semestru 2025. Pozvání dostanete v dostatečném časovém předstihu e-

mailem.  

Na schůzce budou oznámeny informace ohledně dalšího postupu týkající vašich studijních pobytů a 

získání stipendia. Očekáváme aktivní přístup kandidátů / kandidátek na stipendium. 
 

Doporučení: Čtěte své e-maily, čistěte si průběžně svou e-mailovou schránku, a kdybyste od nás 

dlouho nic neslyšeli, tak neváhejte a ozvěte se sami!!  

 

Pokud se chcete dozvědět nějaké informace v souvislosti s Vaším studijním pobytem dříve, 

vyhledejte nás během konzultačních hodin. 

 

 

 

V Praze dne 11. 12. 2024                                                                                      

 

 

 

Zapsala: Mgr. Věra Fritzová 
 

 

 

 

 

 

 

https://is.cuni.cz/webapps/

		2024-12-11T16:29:12+0100
	Mgr. Věra Fritzová




